
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

z dnia 3 grudnia 2024 roku  

w sprawie utworzenia zespołu artystycznego Chopin University Baroque Orchestra 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 

Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Tworzy się zespół artystyczny Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina pod nazwą 

Chopin University Baroque Orchestra. 

 

§2. 

Na kierownika Chopin University Baroque Orchestra powołuje dr hab. Martynę 

Pastuszkę, prof. UMFC. 

 

§3. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


